    Poznań, dnia 14.08.2019 r.
dot.: PN 22/19
DZP 228/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę układów oddechowych, zestawów do nebulizacji, filtrów bakteryjno-wirusowych, klipsów na nos, naczyń jednorazowych do maceratora, drenów balonowych, pojemników na ostre odpady medyczne, papierów do aparatów medycznych i odzieży jednorazowej do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 22/19.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 5, poz. 4
Czy zamawiający dopuści basen o pojemności 2 litry?
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3

Czy zamawiający oczekuje miski ogólnego zastosowania o pojemności 1 litr?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1-2

Czy zamawiający dopuści pojemniki w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 3

Czy zamawiający dopuści pojemnik 5 litrowy w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 3,4

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepki o gramaturze min. 16 g/m2?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez perforacji, natomiast wykonane z przewiewnej włókniny, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5

Czy zamawiający dopuści ochraniacze w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 7

Czy zamawiający dopuści prześcieradła z włókniny- podkłady o  wymiarze 210 cm x 160 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 7

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 7

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2 (+/-5)?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 8

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 8

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 11

Czy zamawiający dopuści chustę trójkątną o wymiarze 96 cm x 96 cm x 136 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6, 9-10

Czy zamawiający wydzieli poz.6,9-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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